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MINISTRLA E ARSIMIT DHE SPORTIT
AGIENCIA KOMBETARE E FINANCIMIT TE ARSIMIT TF LARTFE
_ BORDI DREJTUES
Ny 6_5/3_ Prut. rirane, m | | DR202s
VENDIM
NeQR Datd () 03,2025

PER
“DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NG DATE 17022025, “PER MIRATIMIN E
LISTES PERFUNDIMTARE ME TE GITHE STUDENTET OF NDJIEKIN STUDIMET
NE PROGRAME PRIORITARE TE CILET PERFITOJNE MBESHTETJE
FINANCIARE, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025, SIPAS VKM NR.386/2022, 1
NDRYSHUAR, 51 DHE FONDIN PERKATES PER CDO INSTITUCION TE ARSIMIT
TE LARTE"

Bordi Drejtues | Agjencisé Kombétare 1@ Financimit 18 Arsimit ¢ Lang, mbéshitetar n& nenin 11,
dbwe 112, 8 ligjit nr 800015 ' Por arsimin e lartd dhe kirkimin shkencar ne instituefonet ¢ arsinit
i daric ¢ Republiken ¢ Shgipérise ™, pikén 3 dhe 6, 1@ Vendimit nr,397, daté 3.5.201 7 & Kashillit
i Ministrave “Pér organizimin dhe fanksionimin ¢ Agjencisé Kombgtare 1& Financimit t& Arsimil
W Lang |AKFALY, pérmén =" 18 pikds 2 pikén b, 6/1 dhe 10, tF Vendimit nr 386 daté 1.6.2022,
e bgshilliv 1 Ministrave “Per miratimin ¢ fushave dhe 1€ programeve @ studimis, i@ pérbéné
prioriiet kombéar die mbeshietien financiare 1@ studentéve 1 shkelgver ¢ studentéve, qé nifiekin
Stto programe e instiiucionet publike 1@ arsimit i@ lavte”, | ndryshuar, n€ pikén 3, 1 Udhdzimit
nr 30, da 04112022, 18 Mindstricd & Arsimit dhe Sportit “Per percaknimin ¢ rregullave dhe
dafateve ¢ aplianin, st dbe i procedurave 1§ pircakiimir 1@ mases dhe mempres & fpancimil 10
siudenteve 18 shikelgver dhe arvre g mdiekin programe studimi g@ pérbéiné prioriter kombérar ", i
ndryshiar. si dhe ne zhatim (& Rregullores 58 Brendshmie f Bordit Drejiues & AKFAL,
VENDOSI:

I, Ndryshimin ¢ listés priundimtare me (& gjithe studentét g ndjekin swdimet né programe
priocitare, ¢ cilét perfitojngé mbéshietje financiare pér vitin akademik 2024-2025, sipas
VKM nr.386/2022, § ndryshuar, si dhe fondin pérkatés pir Universitetin Bujqesor 1€ Timnés,
Lniversstetin Polneknik 18 Timnés. Universitetin *Aleksand@r Xhuvan™, Flbasan,

Ky vendim i pércillet Ministrise sé Arsimit dhe Sporsit.
3. Mgarkohet Drejton 1 Pergithshém 1 Agjencisé Kombé&tare 18 Financimit t8 Arsimit 15 [ ang,
pér zhatimun e kéitij vendimi.

Ky vendim hyn o fugi menifherd.
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